Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

О создании депутатской фракции
Всероссийской политической пар-
тии  «Единая Россия»

 В соответствии со статьей 35.1 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации»,

Дума Парфинского муниципального района

РЕШИЛА:

 1. Создать депутатскую фракцию Всероссийской политической партии

«Единая Россия» в следующем составе:

Абрамова Жанна Анатольевна

Большакова Елена Николаевна

Ворыгина Анна Васильевна

Григорьева Светлана Евгеньевна

Дѐгтева Ольга Александровна

Космылев Андрей Николаевич

Крестьянова Ирина Олеговна

Кяст Юрий Петрович

Максимова Надежда Васильевна

Парфѐнова Ольга Игоревна

Петров Сергей Михайлович

Пухов Александр Михайлович

Степанов Алексей Алексеевич

Устинова Ольга Александровна

2. Избрать руководителем депутатской фракции «Единая Россия» -

Степанова Алексея Алексеевича.

           3. Избрать заместителем руководителя депутатской фракции «Единая

Россия» - Абрамову Жанну Анатольевну.

Председатель Думы

  муниципального района А.А. Степанов

08 октября 2015 года
№ 6